
Stojan pro montáž motoru
Návod k obsluze Překlad 

původního návodu

PŘED POUŽITÍM NÁSTROJE SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ.

 



STOJAN MOTORU

Odolná ocelová konstrukce s možností otáčení o 360° s aretací v 6 polohách. 
Jednoduchá demontáž a snadné skladování a přeprava.

POZNÁMKA

1. Maximální nosnost nářadí by neměla být překročena.

2. Zařízení by se mělo používat pouze na pevném a rovném povrchu.

3. Nikdy se nepokoušejte přesouvat naložený regál po zemi, která není rovná, je 

poškozená nebo se na ní nacházejí překážky, které by mohly ovlivnit jeho pohyb.

pohyb kola.

4. Nikdy nepracujte přímo pod podporovaným motorem.

5. Zkontrolujte, zda jsou náklad a stojan stabilní.

6. Pravidelně kontrolujte stojan, abyste zajistili jeho bezpečný provoz.

7. Nedodržení těchto pokynů může mít za následek poškození majetku a/nebo zranění.

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ PRO MODEL KD325 - 900 KG 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ PRO MODEL KD1360 - 750 LIBER 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ PRO MODEL KD1361 - 450 KG



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Zástupce: Stalwart Trading Limited

Adresa zplnomocněného zástupce: 45 Cromwell Court, Cromwell Road, Hove, East Sussex, BN3 3EF.

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI.

Název produktu: Stojan pro montáž motoru

Model (obchodní označení): KD1360 / KD1361

Údaje o výrobku: Jmenovitá nosnost 1360 - 750LB; 1361 - 450kg

Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. 2006/42/ES Směrnice o strojních zařízeních
2. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2
3. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku

Podle norem:

EN ISO 12100:2010; EN 1494:2000+A1:2008; EN 953:1997+A1:2009; EN 13857:2008; EN 50581:2012; EN ISO 3744:2011

Certifikát č. EC.1282.0B130327.ZZM0448 vydaný společností Ente Certificazione Macchine Srl (Via Mincio, 
386/a - 41056 Savignano s./P. ITALY) z března 2013.

Osoba odpovědná za vedení technických záznamů: Cromwell Court 45, Cromwell Road, Hove, East Sussex, BN3 
3EF.

Hove 04.01.2017


